
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2846
   1315
   1315

Březnice Příbram
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Gabriela Konopíková                          48        6.           305
 2.     Jaroslav Paprštein                           54        7.           303
 3.     Jana Krajmerová                              65        4.           266

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Lenka Labudová                               52        6.           261
 2.     Jan Noháček                                  61        1.           238

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Petr Procházka                               59        1.           839
 2.     Roman Vácha                                  53        3.           660
 3.     Jiří Nepivoda                                54        6.           551
 4.     Marie Fiřtíková                              60        2.           531
 5.     Jan Liebner                                  36        8.           526
 6.     Petr Chotívka                                49        4.           483
 7.     Jiří Beran                                   68        5.           492
 8.     Petra Flíčková                               40        7.           470

Volební strana č. 4 - OBČANÉ BŘEZNICKA
 1.     Roman Zárybnický                             46        1.           358
 2.     Martina Burianová                            48        5.           335

Volební strana č. 5 - Nezávislí kandidáti za KDU - ČSL
 1.     František Pinkava                            56        1.           419
 2.     Stanislav Chochola                           29        2.           298

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Miroslav Koch                                60        8.           256
 2.     Martina Šafránková                           42       12.           214
 3.     Stanislav Bartoníček                         46        1.           207
 4.     Olga Kotrbatá                                38        9.           206
 5.     Svatopluk Koňas                              39        2.           145
 6.     Jiří Štěrba                                  65        3.           171

540013 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Miroslava Macháčková                         59        5.           139
 8.     Ludmila Duková                               63       10.           122
 9.     Vladimír Ferko                               46       11.            87
10.     Lenka Trnková                                33       13.            84
11.     Jiří Novotný                                 44       14.           147
12.     Tomáš Křivánek                               30       15.            75
13.     Josef Tomášek                                71       16.           138
14.     František Petrášek                           63       17.           137

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Ovsík                                  52        2.           234
 2.     Jiří Vydra                                   52        5.           204
 3.     Hedvika Fořtová                              67        3.           142
 4.     Jaroslav Slavík                              32        4.           121
 5.     Václav Šatava                                39        7.           142
 6.     Jiří Polák                                   66        8.            95
 7.     Jakub Labuda                                 29        9.           121
 8.     František Pavlík                             64       10.            94
 9.     Jaroslava Šebelová                           63       11.           105
10.     Luděk Mařík                                  45       12.            76
11.     Věra Vajdová                                 62       13.           122
12.     Miloš Štědronský                             69       14.            73
13.     Jana Kasíková                                68       15.            97
14.     Vlasta Forejtová                             79       16.           113
15.     Jaroslav Hofman                              78       17.            77

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
 1.     Josef Šejna                                  40        9.           411
 2.     Bořek Bierhanzl                              47       10.           434
 3.     Lucie Ryjáčková                              49       11.           444
 4.     Jaroslava Kasíková                           41       12.           444
 5.     Karel Mastný                                 57       13.           367
 6.     Radek Zeman                                  40       14.           404
 7.     Jan Kott                                     47       15.           370
 8.     Stanislav Ryjáček                            57       16.           334
 9.     Tomáš Bubeník                                29       17.           345

Volební strana č. 4 - OBČANÉ BŘEZNICKA
 1.     Milan Kocík                                  38        3.           256
 2.     Václav Staněk                                43        2.           154
 3.     Nina Koštová                                 34        4.           183
 4.     Václav Liška                                 43        6.           179
 5.     Robert Čížek                                 46        7.           171
 6.     Jan Fořt                                     39        8.           115
 7.     Josef Maštalíř                               46        9.           123
 8.     Tomáš Hnilička                               32       10.           148
 9.     Radka Hampejsová                             39       11.           113
10.     Josef Bubeníček                              54       12.           157
11.     Jan Chvála                                   37       13.           130
12.     Zdeňka Štípková                              54       14.           184
13.     Ivana Čížková                                45       15.           120
14.     Václav Staněk                                68       16.            91
15.     Michaela Zárybnická                          20       17.           127

Volební strana č. 5 - Nezávislí kandidáti za KDU - ČSL
 1.     Jan Hašek                                    47       13.           186
 2.     Radek Surynek                                33       12.           169

540013 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Eliška Moravcová                             32        3.           136
 4.     Ludmila Štefaniková                          36        4.           134
 5.     Karel Šmatlák                                46        5.           111
 6.     Petra Michvocíková                           40        6.            79
 7.     Lenka Neklová                                41        7.           137
 8.     Michaela Hašková                             20        8.            93
 9.     Jan Kalina                                   21        9.            77
10.     Vlasta Danielová                             45       10.            70
11.     Lucie Hašková Marková                        40       11.            81
12.     Daniela Mottlová                             26       14.            76
13.     Kamila Volfová                               53       15.            47
14.     Zdeňka Janečková                             64       16.            67
15.     Antonín Tuháček                              74       17.            75

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3002, hranice:      193,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Stanislav Bartoníček                             207
              2.    Svatopluk Koňas                                  145
              3.    Jiří Štěrba                                      171
              4.    Jana Krajmerová                                  266
              5.    Miroslava Macháčková                             139
              6.    Gabriela Konopíková                              305
              7.    Jaroslav Paprštein                               303
              8.    Miroslav Koch                                    256
              9.    Olga Kotrbatá                                    206
             10.    Ludmila Duková                                   122
             11.    Vladimír Ferko                                    87
             12.    Martina Šafránková                               214
             13.    Lenka Trnková                                     84
             14.    Jiří Novotný                                     147
             15.    Tomáš Křivánek                                    75
             16.    Josef Tomášek                                    138
             17.    František Petrášek                               137

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2315, hranice:      149,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Noháček                                      238
              2.    Josef Ovsík                                      234
              3.    Hedvika Fořtová                                  142
              4.    Jaroslav Slavík                                  121
              5.    Jiří Vydra                                       204
              6.    Lenka Labudová                                   261
              7.    Václav Šatava                                    142
              8.    Jiří Polák                                        95
              9.    Jakub Labuda                                     121
             10.    František Pavlík                                  94
             11.    Jaroslava Šebelová                               105
             12.    Luděk Mařík                                       76
             13.    Věra Vajdová                                     122

540013 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Miloš Štědronský                                  73
             15.    Jana Kasíková                                     97
             16.    Vlasta Forejtová                                 113
             17.    Jaroslav Hofman                                   77

Volební strana č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   8105, hranice:      523,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Procházka                                   839
              2.    Marie Fiřtíková                                  531
              3.    Roman Vácha                                      660
              4.    Petr Chotívka                                    483
              5.    Jiří Beran                                       492
              6.    Jiří Nepivoda                                    551
              7.    Petra Flíčková                                   470
              8.    Jan Liebner                                      526
              9.    Josef Šejna                                      411
             10.    Bořek Bierhanzl                                  434
             11.    Lucie Ryjáčková                                  444
             12.    Jaroslava Kasíková                               444
             13.    Karel Mastný                                     367
             14.    Radek Zeman                                      404
             15.    Jan Kott                                         370
             16.    Stanislav Ryjáček                                334
             17.    Tomáš Bubeník                                    345

Volební strana č. 4 - OBČANÉ BŘEZNICKA
Počet hlasů pro stranu:   2944, hranice:      190,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Zárybnický                                 358
              2.    Václav Staněk                                    154
              3.    Milan Kocík                                      256
              4.    Nina Koštová                                     183
              5.    Martina Burianová                                335
              6.    Václav Liška                                     179
              7.    Robert Čížek                                     171
              8.    Jan Fořt                                         115
              9.    Josef Maštalíř                                   123
             10.    Tomáš Hnilička                                   148
             11.    Radka Hampejsová                                 113
             12.    Josef Bubeníček                                  157
             13.    Jan Chvála                                       130
             14.    Zdeňka Štípková                                  184
             15.    Ivana Čížková                                    120
             16.    Václav Staněk                                     91
             17.    Michaela Zárybnická                              127

Volební strana č. 5 - Nezávislí kandidáti za KDU - ČSL
Počet hlasů pro stranu:   2255, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Pinkava                                419
              2.    Stanislav Chochola                               298
              3.    Eliška Moravcová                                 136

540013 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Ludmila Štefaniková                              134
              5.    Karel Šmatlák                                    111
              6.    Petra Michvocíková                                79
              7.    Lenka Neklová                                    137
              8.    Michaela Hašková                                  93
              9.    Jan Kalina                                        77
             10.    Vlasta Danielová                                  70
             11.    Lucie Hašková Marková                             81
             12.    Radek Surynek                                    169
             13.    Jan Hašek                                        186
             14.    Daniela Mottlová                                  76
             15.    Kamila Volfová                                    47
             16.    Zdeňka Janečková                                  67
             17.    Antonín Tuháček                                   75

........................................18:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavla Cibulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Soňa Pilná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540013 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Březnice Příbram
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   18621               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3002   17      18621,00           16,12
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2315   17      18621,00           12,43
č. 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8105   17      18621,00           43,52
č. 4 - OBČANÉ BŘEZNICKA                   2944   17      18621,00           15,81
č. 5 - Nezáv. kandidáti za KDU - ČSL      2255   17      18621,00           12,10

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
      OBČANÉ BŘEZNICKA
      Nezáv. kandidáti za KDU - ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8105,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   2.            4052,50     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   3.            3002,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   4.            2944,00     4 - OBČANÉ BŘEZNICKA              
   5.            2701,66     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   6.            2315,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
   7.            2255,00     5 - Nezáv. kandidáti za KDU - ČSL 
   8.            2026,25     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
   9.            1621,00     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  10.            1501,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  11.            1472,00     4 - OBČANÉ BŘEZNICKA              
  12.            1350,83     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  13.            1157,85     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  14.            1157,50     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  15.            1127,50     5 - Nezáv. kandidáti za KDU - ČSL 
  16.            1013,12     3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ        
  17.            1000,66     1 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ             8
 4 - OBČANÉ BŘEZNICKA                   2

540013 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Nezáv. kandidáti za KDU - ČSL      2

........................................18:08 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Pavla Cibulková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Soňa Pilná

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

540013 - str. č. 7


